様式第１号(第５条関係)

令和７年　　月　　日

常陸大宮市長　様

申請者名

代表者住所

代表者名

連絡先電話番号

令和７年度敬老会事業補助金交付申請書

　令和７年度常陸大宮市敬老会事業補助金の交付を受けたいので、常陸大宮市敬老会事業補助金交付要項第５条の規定により申請します。

記

１　事業計画

　（１）　事業の内容及び事業計画

　　　　　　別紙１のとおり

　（２）　事業総額　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円　（対象人数　　　　　人）
３　共同開催（複数の団体で共同開催する場合）

	団体名
	代表者住所
	代表者名

　　備考　１　この申請書は、１部提出すること。

　　　　　２　別紙書類は必ず添付すること。

1　申請者の営む主な事業

　　　別紙２のとおり

2　補助事業の予算内訳

	収入の部

	区分
	本年度

予算額
	前年度

予算額
	比較

増減
	摘要

	計

	支出の部

	区分
	本年度

予算額
	前年度

予算額
	比較

増減
	摘要

	計

3　その他　　　　対象者名簿の添付
１　申請者の営む主な事業計画

↓いずれかの□にチェック

敬老会
式典開催
	開催日

令和７年　　　月　　　日（　　　　）

時    分　～　　 　      時    分

	開催場所

	参加人員

敬老会対象者　　　　　　名（内参加者　　　　名）

　来賓・招待者　　　  　　名

　ボランティア等　　　　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　合計　　　　　　名

	　内容

記念品
配布等
	　対象者
	　敬老会対象者　　　　　　名

	配布内容
（予定）

敬老会なし

別　紙　１

別　紙　２

午前

午後

午前

午後